Cuenta Publica 2018
Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Al 31 de diciembre de 2018
(Pesos)

Instituto del Agua del Estado

03-01-01-01-01
03-01-01-01-02
03-01-01-01-03
04-11-01-01-01
04-11-01-01-02
04-11-01-01-03
04-11-01-01-04
04-11-01-01-05
04-11-01-01-06
04-11-01-01-07
04-11-01-01-08
04-11-01-01-09
04-11-01-01-10
04-11-01-01-11
04-11-01-01-12
04-11-01-01-13
04-11-01-01-14
04-11-01-01-15
04-11-01-01-16
04-11-01-01-17
04-11-01-01-18
04-11-01-01-19
04-11-01-01-20
04-11-01-01-21
04-11-01-01-22
04-11-01-01-23
04-11-01-01-24
04-11-01-01-25
04-11-01-01-26
04-11-01-01-27
04-11-01-01-28
04-11-01-01-29
04-11-01-01-30
04-11-01-01-31
04-11-01-01-32
04-11-01-01-33
04-11-01-01-34
04-11-01-01-35
04-11-01-01-36
04-11-01-01-37
04-11-01-01-38
04-11-01-01-39
04-11-01-01-40
04-11-01-01-41
04-11-01-01-42
04-11-01-01-43

Aula de capacitacién invernadero
Invernadero Rustico multima
Laboratorio Regional

Predio PTAR Los Sauces

PTAR Los Sauces

Predio Tanque de Mamposteria
Predio para colector pluvial
PTAR San Juan de la Natura
PTAR Cosio

PTAR Villa Judrez

PTAR Paocitos

PTAR San José de Gracia
Predio PTAR Los Arellano

PTAR Los Arellano

PTAR San Jacinto

PTAR Cerro Blanco

Predio Estacién Aguascalientes
PTAR Jaltomate

PTAR San Francisco de los Romo
PTAR Calvillo

PTAR PIVA

PTAR Cosio

PTAR Pabellén de Arteaga
PTAR Norias de Ojocaliente
PTAR Ferronales

PTAR de la Ciudad

PTAR EI Cedazo

PTAR Jesus Maria

PTAR Lomita de Paso Blanco
PTAR Villas de Ntra Sra de la Asuncién
PTAR San Gerardo

PTAR Fracc La Natura

PTAR Jilotepec, Asientos

PTAR Asientos

PTAR Tepezala

PTAR Pabellén de Hidalgo
PTAR Lomas del Refugio, El Llano
PTAR Fracc Reencuentro

PTAR Rastro Municipal, Calvillo
PTAR Emiliano Zapata

PTAR Palo Alto, El Llano

PTAR San Antonio Paredes, SJG
PTAR Tapias Viejas, Jesls Ma.
PTAR Cosio Sur

PTAR Ciénega Grande, Ags
PTAR EIl Salitre, Calvillo

439,070
280,000
8,550,035
2,792,373
34,105,141
40,000
288,987
2,041,382
6,802,331
11,194,137
134,262,340
12,247,950
2,117,182
47,906,845
2,338,495
2,127,047
1,928,571
6,063,752
34,294,434
8,503,104
13,085,173
24,656,893
39,846,581
1

1
134,540,518
29,812,531
14,973,662
28,365,223
69,622,884
1,033,780
14,493,740
2,635,955
17,108,161
5,577,599
7,472,891
3,912,918
7,382,908
3,944,304
14,800,655
15,168,773
6,434,394
2,236,941
7,559,024
7,566,163
2,589,414
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Instituto del Agua del Estado

04-11-01-01-44
04-11-01-01-45
04-11-01-01-46
04-11-01-01-47
04-11-01-04-01
04-11-01-08-01
04-11-01-08-02
04-11-01-08-03
04-11-01-08-04
04-11-01-08-05
04-11-01-08-06
04-11-01-08-07
04-11-02-02-01
04-11-02-02-02
04-11-02-02-03
04-11-02-02-04
04-11-02-02-05
04-11-02-02-06
04-11-02-02-07
04-11-02-02-08
04-11-02-02-09
04-11-02-02-10
04-11-02-02-11
04-11-02-02-12
04-11-02-02-13
04-11-02-02-14
04-11-02-02:15
04-11-02-02-16
04-11-02-02-17
04-11-02-02-18
04-11-02-02-19
04-11-02-02-20
04-11-02-02-21
04-11-02-02-22
04-11-02-02-23
04-11-02-02-24
04-11-02-02-25
04-11-02-02-26
04-11-02-02-27
04-11-01-10-14
04-11-01-10-22

PTAR Refugio de Pefiuelas
PTAR Rincén de Romos
PTAR PILA

PTAR CRESPA
Tanque Elevado inagua
Colector Pluvial Pefiuelas
Colector Arroyo El Cedazo Ojo de Agua

Colec Sanit Sn Luis Valle Cactus

Linea AT Vistas del Sol

Colec Sanit Rio San Pedro Margen Izquierdo

Colec Sanit Canal interceptor

Linea AT PTAR Los Arellano - Marista

Pozo El Picacho

Pozo Centro de Produccién La Punta, Cosio

Pozo Granja La Roca

Pozo Granja San Gabriel

Pozo Fraccionamiento Bicentenario

Pozo Laguna de Hoyos, Cosio

Pozo Rosas Viejas, Ags

Pozo Pabellén de Arteaga

Pozo El Durazno, Cosio

Pozo Minima seguridad, Ags

Pozo Centro Deportivo Ojocaliente

Pozo Cerro Prieto, Calvillo

Pozo Margaritas, Jesus Maria

Pozo EIl Milagro, Rincén de Romos

Pozo Cerrito Las Piedras, Calvillo

Pozo EI Milagro, El Llano

Pozo Universidad Politécnica

Pozo La Huerta, San Francisco de los Romo

Pozo Agricola Carboneras

Pozo Rancho La Esperanza, San Francisco de los Rom
Pozo Agricola # 50 Carboneras

Pozo Tanque Blanco, Rincén de Romos

Pozo Ejido Molino Viejo, Asientos -

Pozo # 2 La Esperanza San Francisco de los Romo
Pozo Agricola Pabellén

Pozo INAGUA )

Pozo Inyeccion Villas Nta Sra Asuncion

Reing y Rehab PTAR de la Cd 3 etapa

PTAR 2017

7,715,082
8,533,166
11,588,671
4,493,773
3,265,200
61,485,511
1,776,015
11,209,035
189,905
10,950,547
9,827,586
1,732,632

4,224,806
43,103,448
434,109,475
63,002,598

[eeoNeNeNeolNoNe Ne Ne NeoNo No Neo No No No No No No NoNoNoNeo Neo

\

N\

2/2



